
 

Департамент образования Администрации города Тюмени  

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа № 22 города Тюмени  

(МАОУ СОШ № 22 города Тюмени) 

 

ПРИКАЗ 
    11 ноября        2021 г.                                               №     332     

О внесении изменений в ООП НОО 

 

 

В соответствии с распоряжением Департамента образования и науки  

Администрации Тюменской области, с целью обеспечения выполнения требований  

ФГОС НОО 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Заменить пункт № 3 в разделе № 2 «Содержательный» Основной  

образовательной программы начального общего образования на рабочую  

программу воспитания школы (НОО). (Приложение №1).  

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора  

Ряполову Т.В. 
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор  

 
 

 

О.А.Максимова  
 


		2021-11-16T08:54:32+0500
	МАОУ СОШ №22 ГОРОДА ТЮМЕНИ
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




